Pedido: 234524 Vendedor: VANILDA DE ANDRADE PEREIRA

<V'> . . 80.464.753/0001-97 - EQS ENGENHARIA LTDA
Cliente

" Telefone: 41 33052839

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11469 - VANILDA

134506 - PORTA MELAMINICO 60X210 STANDARD
IMBUIA IPE LISA 130416288

Loja: 53 Tipo: 1 Vendedor: 11469 - VANILDA

61822 - DOBRADICA FERRO GALVANIZADO 3.1/2"
S1201FG-3 3.1/2

15038 - VERNIZ 3,6LTS BRILHANTE POLIREX
IMBUIA TINGIDOR 2315

98219 - LAMPADA LED TKL 60/900 6500K
AUTOVOLT A60

102221 - TORNEIRA LAVATORIO MESA LOREN
WAY CR B. ALTA 1195 C30

130235 - SELANTE PU FIX 40 280ML CINZA
21081038700

130755 - FECHADURA ZAMAC 40MM 824/33
BANHEIRO ESPELHO ACABAMENTO BLACK
FOSCO

Loja: 3 Tipo: 2:

RUA ALBA DE SOUZA E SILVA 1359 CASA PONTAL DO PARANA PR 83255000

- ENTREGA: 24-06-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 11.0 Kg

Loja: 53 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83215000
- RETIRA: 22-06-2023

- Peso: 10.08 Kg

Tamanho

60x210

3.1/2"

3,6L

280ml

40mm

Loja: PARAN - BENTO MUNHOZ D ROCHA NETO 4444 - TEL: 99629090

Marca

Alamo

Rocha

Sayerlack

Taschibra

Lorenzetti

Tekbond

Stam

Quantidade

1PC

1PC

1GL

30 PC

5PC

6 PC

1PC

Data Emissdo: 22/06/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 22/06/2023 1513

Péagina:
R$ Unitario Desc. R$ Total
121,05 0,00 121,05
12,57 0,00 12,57
104,01 0,00 104,01
4,94 0,00 148,20
132,47 0,00 662,35
23,62 0,00 141,72
35,11 0,00 35,11




Pedido: 234524 Vendedor: VANILDA DE ANDRADE PEREIRA Data Emissdo:  22/06/2023

A N |
80.464.753/0001-97 - EQS ENGENHARIA LTDA Hora Emiss&o: 1514

T Cliente:
. Telefone: 41 33052839 : 4
Balaroti Valido até: 22/06/2023 1513
AssualcasaLern Tl 098] Loja: PARAN - BENTO MUNHOZ D ROCHA NETO 4444 - TEL: 99629090

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 27,32

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.252,33

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



